PRO-REITORIA DE PESQUISA E PÓS-GRADUAÇÃO
Programa Institucional de Iniciação Científica – PIBIC

Edital 010/2021 CIC/PROPG

A Universidade Estadual do Norte do Paraná, por
meio da Pró-Reitoria de Pesquisa e Pós-
Graduação (PROPG) e do Comitê Institucional
de Iniciação Científica (CIC) no uso de suas
atribuições regimentais, considerando os critérios
previstos no edital 009/2021 CIC/PROPG/UENP,
e a análise da documentação das inscrições:

TORNA PÚBLICO:

O resultado da homologação das inscrições para o Programa Institucional de Bolsas de Iniciação Científica
na modalidade Ensino Médio (PIBIC-EM) da UENP, conforme 3 cotas CNPq.

 Orientador Área Aluno Estabelecimento de
ensino

Inscrição

1 Marisa Fordellone
Rosa Cruz

Ciências
Agrárias

1º Emerson Borges
Sebastião

Centro Estadual de
Educação Profissional
Agrícola Fernando
Costa

Homologado

2º. Natasha Borges
Pinheiro

2 Marisa Noda Ciências
Humanas

1º Maria Fernanda

Pontes da Costa

Colégio Estadual Maria

Dalila Pinto – Santo

Antonio da Platina

Colégio Estadual Maria

Dalila Pinto EFM –

Santo Antonio da

Platina

Homologado

2º. Claudianny Ricce

Bandeira

Publique-se e cumpra-se.

 Jacarezinho, 05 de agosto de 2021.

Assinado no original

Profa. Dra. ANA PAULA FRANCO NOBILE BRANDILEONE
Coordenadora do CIC

PRO-REITORIA DE PESQUISA E PÓS-GRADUAÇÃO
Programa Institucional de Iniciação Científica – PIBIC